热搜：资金、扶持计划、工业、信息化

首 页 政务公开 政务服务 政民互动 主题服务 权责清单 数据开放

网站支持IPv6简 | 繁无障碍浏览  进入关怀版

首页  > 政务公开  > 政府信息公开目录  > 通知公告

市工业和信息化局关于开展2024年第一批高新技术企业更名及重大变化申报工作的通知
信息提供日期 : 2024-05-24  信息来源： 深圳市工业和信息化局

各有关单位：

　　按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）有关要求，为做好

2024年高新技术企业认定工作，现就有关高新技术企业更名及重大变化申报工作通知如下：

　　一、变更范围

　　（一）更名：即企业仅发生名称变更，不涉及重大变化（如分立、合并、重组以及经营业务发生变化等）。

　　（二）重大变化：即企业发生与认定条件有关的重大变化（如分立、合并、重组以及经营范围发生变化等，无论名称变更与否）。

　　二、受理时间

　　2024年5月27日至6月14日

　　三、申请材料

　　（一）证书有效期内的企业申请变更需提供以下材料：

　　1．登录“高新技术企业认定管理工作网”，在“高新技术企业更名”栏目在线填报申请书并提交申请，下载带有条形码的申请书打印后加盖公章；

　　2．申报高新技术企业认定时和变更后的营业执照复印件；

　　3．市场监督管理局出具的变更（备案）通知书复印件；

　　4．法定代表人身份证复印件；

　　5．企业拥有的核心自主知识产权证书（包括但不限于申报高新技术企业时所列知识产权）,各类知识产权应将权属人变更为更名后企业，并附变更证明材

料；

　　6．高新技术企业证书复印件；

　　7．承诺函（截至目前未发生重大安全、重大质量事故或严重环境违法行为）；

　　重大变化企业还须提供以下材料：

　　8．企业发生重大变化当年的人员情况说明及人员清单（包括名称变更前后企业职工总数、科技人员数及以及科技人员占企业职工的比例）；

https://gxj.sz.gov.cn/
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/v2/branch-hall?orgCode=590706993
https://gxj.sz.gov.cn/hdjl/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/ztfw/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/affairs-public-duty-list?region=440300&deptCode=590706993
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/6
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/znjqr
javascript:;
javascript:;
https://gxj.sz.gov.cn/
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/
http://gxj.sz.gov.cn/gkmlpt/index
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/xxgkml/qt/tzgg/

网站支持IPv6　　9．企业发生重大变化当年的年度研发项目情况表和高新技术产品（服务）情况表（格式见附件1、2）；

　　10．经具有资质的中介机构出具的企业发生重大变化当年的年度研究开发费用和高新技术产品（服务）收入专项审计报告；

　　11．经审计的企业发生重大变化当年的年度财务报表；

　　12．企业发生重大变化当年的加盖税务部门公章的企业所得税年度纳税申报表主表及附表复印件；

　　13．其他有助于说明企业符合高新技术企业条件的证明材料。

　　（二）证书逾期及已注册未申报高新技术企业认定的企业请按以下步骤操作：

　　登录“高新技术企业认定管理工作网”，在“企业注册信息管理”——“核心信息修改（更名）”栏目提交申请。

　　四、材料编制要求

　　企业请将申请书以及相关材料编制目录后按顺序胶装成册，一式一份并加盖骑缝章。

　　五、受理地点及联系电话

　　请企业按照申请材料清单认真核对，确保申请材料完整准确，在受理时间内将申请材料用EMS快递邮寄至以下地址：

　　地点：福田区福中三路市民中心C区3070室

　　收件人：高企更名及重大变化

　　联系电话：26548598、86610015、88102613

　　（以寄出时间为准，超过规定寄出的不予受理）

　　六、特别说明

　　2024年高新技术企业资质到期的企业，发生更名及重大变化的情况，请务及时提交变更，否则影响2024年高新技术企业认定。

　　特此通知。

　　附件：1.企业年度研发项目情况表

　　2.高新技术产品（服务）情况表

　　深圳市工业和信息化局

　　2024年5月24日

附件：附件1-2下载.zip

主办单位：深圳市工业和信息化局
投诉/咨询电话：12345 0755-88102553  投诉/咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福田福中三路市民中心三楼深圳市工业和信息化局 办公时间：9:00-12:00 14:00-18:00（工作日）
网站标识码：4403000048 粤ICP备10053215号  粤公网安备 44030402003015号

  隐私声明    |   版权保护    |   网站帮助    |   联系我们    |   网站地图

https://gxj.sz.gov.cn/attachment/1/1449/1449191/11311905.zip
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/xxgkml/jgzn/nsjg/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827